
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.3-4.2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania ogłoszenia konkursu na dofinansowanie 

udziału młodych naukowców w konferencjach naukowych 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.5 Statutu Politechniki Warszawskiej w związku z §1 uchwały nr 15/L/2020/ 

Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024, uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje ogłoszenia 

konkursu na dofinansowanie udziału młodych naukowców w konferencjach naukowych. Regulamin 

konkursu określa Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym z zachowaniem zasady bezwzględnej większości głosów (osób uprawnionych 

do głosowania: 37, osób obecnych: 26, osób głosujących: 26, głosów ważnych: 26, wynik: 26 głosów za podjęciem uchwały; 0 głosów 

przeciw podjęciu uchwały; 0 głosów wstrzymujących się). 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 2 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

 
Regulamin konkursu na dofinansowanie udziału w konferencjach naukowych dla młodych 

naukowców pn. KONF-ICh 2024 
 
 

  
1. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna ogłasza program konkursowy KONF-ICh 
2024 na dofinansowanie kosztów udziału młodych naukowców w konferencjach 
naukowych w roku 2024.  

  
2. O dofinansowanie w kwocie do 4 tys. złotych może się ubiegać młody naukowiec (pracownik 
PW w wieku poniżej 35 lat) zaliczany do liczby N w dyscyplinie inżynieria chemiczna lub 
doktorant Szkoły Doktorskiej realizujący pracę doktorską w tej dyscyplinie, prezentujący referat 
lub plakat na konferencji naukowej.  

  
3. Dofinasowanie dotyczy wyłącznie udziału z prezentacją, której treść zostanie opublikowana 
(w formie abstraktu lub rozdziału) w materiałach konferencyjnych i nie zawiera informacji o 
finansowaniu badań z innego grantu.  

  
4. Dofinansowanie oznacza refundację udokumentowanych kosztów udziału w konferencji 
(opłata konferencyjna, koszty delegacji) wyłącznie dla osób, o których mowa w p. 2, przy czym 
każda z nagrodzonych osób musi mieć osobną prezentację.  

  
5. Decyzję o dofinansowaniu podejmuje Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny w 
uzgodnieniu z Prezydium Rady, po ocenie wniosku przygotowanego wg wzoru (Załącznik).  

  
6. Wnioskodawca może otrzymać dofinansowanie z programu KONF-ICh 2024 tylko jeden raz.  

  
7. Program KONF-ICh 2024 trwa od 1.04.2023 r. do 5.12.2024 r. lub do wyczerpania środków. 
Dofinansowanie dotyczy wyłącznie konferencji, które odbywają się w ww. okresie. Łączny budżet 
konkursu wynosi 20 000 zł.  
  
  

  
 


